- 1 -

報告第１号

公益社団法人への移行について

 社団法人北方圏センターは、下記のとおり北海道知事からの認定を受け、平成２３

年８月１日、公益社団法人北海道国際交流・協力総合センターに移行した。

記

公益社団法人認定

Ⅰ 認定年月日

平成２３年７月２８日

Ⅱ 認定の内容

  １ 法 人 コ ー ド：Ａ００６４８４

  ２ 法 人 の 名 称：社団法人北方圏センター

  ３ 認定を受けた後の法人の名称：

            公益社団法人北海道国際交流・協力総合センター

  ４ 代表者の氏名：南山 英雄

  ５ 主たる事務所の所在地

    札幌市中央区北三条西七丁目道庁別館１２階

  ６ 公益目的事業

   (1) 国際相互理解の促進及び各種の国際交流等による地域の国際化の推進

   (2) 国際センター（札幌・帯広）を拠点とした国際協力の推進

  ７ 収益事業等

    なし

  ８ 旧主務官庁の名称：国土交通大臣

登 記

  平成２３年８月１日登記

  平成２３年８月１日社団法人北方圏センターを名称変更し、移行したことにより

設立

代表理事    南山英雄

理事及び監事  移行前の理事及び監事と同様